
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dokumentacja na przebudowę ul. Żytniej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632

1.4.8.) Numer faksu: +48542809654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b58f534d-2160-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301302

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00305228

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dokumentacja na przebudowę ul. Żytniej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301302/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1) Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę i rozbudowę drogi
gminnej klasy D Nr 120635C na odcinku około 290 m od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 560 Rypin – Sierpc (ul.
Piłsudskiego) wraz z jego przebudową do działki nr 646/6 (połączenie z istn. asfaltem). 
2) Planowany teren inwestycji obejmuje działki pasa drogowego ul. Żytniej nr ewid. 698, 699/1, 646/27, 645/3 oraz dz.
646/39 i część dz. 645/5 i 646/38 będących własnością Zamawiającego lecz nie wchodzących w skład pasa drogowego ul.
Żytniej. Orientacyjny zakres określa Załącznik Nr 5 do SWZ. Przebudowę zaprojektować należy zgodnie z wymogami
określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie przepisów techniczno -
budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1518).
3) Stan istniejący: ulica Żytnia posiada nawierzchnię z płyt drogowych żelbetowych z obustronnym krawężnikiem o
szerokości ok. 3,0m (płyty do rozbiórki). Na pozostałym obszarze poza obrysem z płyt droga posiada nawierzchnie gruntową
o zmiennej szerokości z miejscowymi utwardzeniami z kostki i bloczków betonowych (zjazdy na posesje). W obszarze pasa
drogowego objętego przebudową znajdują się instalacje: sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, wodociągowej, gazowej,
telekomunikacyjnej oraz napowietrznej elektroenergetycznej. W sąsiedztwie przedmiotowej drogi zlokalizowana jest
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i powstające budynki wielorodzinne, które posiadają dodatkowy dostęp do drogi
powiatowej (ul. 3 Maja). Na odcinku objętym inwestycją znajduje zjazd na drogę wewnętrzną z zabudową jednorodzinną w
obrębie którego należy wykonać plac do zawracania dla samochodów jednostek straży pożarnej (działki 646/39, 646/38,
645/5, 645/3 i 698). Część odcinka objętego zadaniem posiada oświetlenie drogowe. 
4) Wymagania Zamawiającego i warunki techniczne do projektowania drogi:
a) pieszojezdnia o szerokości min. 5,0 m o nawierzchni z kostki brukowej betonowej z obustronnym betonowym
krawężnikiem drogowym,
b) przebudowa istniejącego skrzyżowania z droga wojewódzką nr 560,
c) plac do zawracania samochodów straży pożarnej na działkach 646/39, 646/38, 645/5, 645/3 i 698.
d) ze względu na duże nachylenie terenu odcinek o powyżej zjazdu na działkę nr 646/40 należy zaprojektować jako
przeznaczony dla ruchu pieszego i wyłącznego przejazdu służb ratowniczych.
e) przebudowa istniejących utwardzonych i nieutwardzonych zjazdów indywidualnych na drogi wewnętrzne i posesje na
zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej betonowej,
f) budowa systemu odwodnienia i z wykorzystaniem istniejącego kolektora kanalizacji deszczowej (studzienki wpustowe i
przykanaliki) dodatkowe studnie rewizyjne na kolektorze,
g) budowa oświetlenia drogowego na odcinku około 100 m od skrzyżowani z drogą wojewódzką z przyłączeniem do
istniejącej sieci oświetlenia będącej własnością Energa Oświetlenie S.A.,
h) usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia w pasie drogowym,
i) Zamawiający nie przewiduje budowy kanału technologicznego na podstawie art. 39 ust. 6ba pkt 4 Ustawy z dnia 21 marca
985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.).
5) Obszar planowanej inwestycji:
a) nie jest objęty aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
b) nie wkracza na obszary bezpośredniego zagrożenia powodzią
c) nie podlega ochronie na podstawie przepisów o ochronie środowiska czy o ochronie przyrody, w bezpośrednim
sąsiedztwie brak jest też obiektów czy terenów objętych ochroną na podstawie tych przepisów,
d) nie jest wpisany do rejestru zabytków i brak w jego obrębie stanowisk archeologicznych.
6) Wymagania wobec Wykonawcy dotyczące sporządzenia przedmiotowej dokumentacji: 
a) prace projektowe muszą obejmować komplet czynności i kosztów z nimi związanych łącznie z opłatami pobieranymi
przez urzędy i instytucje z tytułu uzgodnień prac projektowych oraz opłat związanych z uzyskaniem warunków technicznych
gestorów infrastruktury zlokalizowanej w pasie drogowym pozyskaniem map i podkładów geodezyjnych, wypisów z
ewidencji gruntów itp. Wykonawca powinien uwzględniać wymagania określone w założeniach programowych, warunkach
technicznych wydanych przez właścicieli urządzeń infrastruktury, opiniach i uzgodnieniach.
b) Wykonawca zobowiązany jest do sygnalizowania problemów wynikających z realizacji zamówienia na każdym etapie
oraz czynnie uczestniczyć w spotkaniach mających na celu rozwiązywanie powstałych trudności,
c) projekt w fazie wstępnej i ostatecznej należy przedstawić w Wydziale Infrastruktury i Inwestycji Urzędu Miasta Rypin
celem uzyskania jego akceptacji.
7) Wymagana ilość opracowań:
a) pozyskanie map do celów projektowych w skali 1:500 w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia,
b) uzyskanie wszelkich opinii, decyzji (w tym decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego), pozwoleń uzgodnień
i oświadczeń niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia i uzyskania przez Zamawiającego pozwolenie na budowę
zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 2351 z późn. zm.).
Wykonawca powinien uwzględniać wymagania określone w warunkach technicznych wydanych przez właścicieli urządzeń
infrastruktury i zarządców dróg oraz opiniach i uzgodnieniach. Wykonawca zobowiązany jest również opracować
dokumentację usunięcia ewentualnych kolizji z istniejąca infrastrukturą.
c) opracowanie projektów budowlanych, w skład których wchodzą: projekt zagospodarowania terenu, projekt
architektoniczno - budowlany i projekt techniczny 6 egz. w wersji papierowej + wersja elektroniczna w formacie PDF oraz w
wersji edytowalnej (w formacie .dwg. lub .dxf. i .doc część opisowa) na płycie CD 1 egz. zgodnie z wymogami ustawy o
drogach publicznych i innymi opracowaniami niezbędnymi do wykonania kompletnego przedmiotu zamówienia,
d) opracowanie projektu wykonawczego 2 egz. w wersji papierowej + wersja elektroniczna w formacie PDF oraz w wersji
edytowalnej (w formacie .dwg lub .dxf i .doc część opisowa) na płycie CD 1 egz. zgodnie z wymogami ustawy o drogach
publicznych i innymi opracowaniami niezbędnymi do wykonania kompletnego przedmiotu zamówienia, 
e) opracowanie projektu organizacji ruchu z oznakowaniem pionowym i poziomym zatwierdzonego przez właściwy organ
zarządzający ruchem (po uzyskaniu odpowiednich opinii) 3 egz. w wersji papierowej + 1 egz. Wersja elektroniczna w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301302/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



formacie PDF oraz w wersji edytowalnej (w formacie .dwg lub .dxf i .doc część opisowa) na płycie CD,
f) opracowanie i uzyskanie wszystkich innych materiałów niezbędnych do dokonania zgłoszenia robót budowlanych,
g) opracowanie przedmiarów robót, kosztorysów inwestorskich po 2 egz. z każdej branży w wersji papierowej + po 1 egz. w
wersji elektronicznej w formacie ATH i PDF na płycie CD
h) opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych po 2 egz. w wersji papierowej + wersja
elektroniczna w formacie PDF oraz w wersji edytowalnej (w formacie .dwg. lub .dxf i .doc część opisowa) na płycie CD.

3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-08-22 do 2024-04-18

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DM-PROJ Mariusz Majewski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341543179

4.3.4.) Miejscowość: Ostrowite

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 43050,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00388145/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 43050,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301302/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dokumentacja na przebudowę ul. Żytniej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632
	1.4.8.) Numer faksu: +48542809654
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b58f534d-2160-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301302
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00305228
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DM-PROJ Mariusz Majewski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341543179
	4.3.4.) Miejscowość: Ostrowite
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 43050,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00388145/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 43050,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



